TREATON

YTOXPEWTIKA €060

TNV T cupmepAapBavovtat

MpogpeTIKO MANPWUA

MPOAULPETIKEG UTNPETIES

MAnpwpA

MNpoodopEg Kat EKMTTWOELG

l HUEPOLEG XPEWOELS |

by Thracian Odyssey

MuoB6g Skipper (Mepapfavetat) / Ddpol Aipévwy (Mepthappavetar) / Kavoiuo (MephapPavertat)
Huepriowa xpéwon 60 euro ava dtopo, (EAAXLOTO 6 EMLOKENTEG)

MuwoB6g tou Skipper

Maokeg , BatpayxoméSha.

AvapukTiko otnv adién.

BonBntiko okddog kat e§WAEUBLA pnxowvn
HAtakol poptiotég

Host / hostess: 150 eupw tnv nuépa
Yoga Teacher 120 eupw tnv nuépa

E§omAlopog yia Pdpepa kat S6Awpa av {ntnboulv, 20 eupw TO ATOUO.

E§omALopOG KaTaSUOEWY E UTTOUKAAEG HETOOTO EyKatpn eldomoinon 100 eupw To ATOWO pe Katdduaon.

EmumAéov Aeukd gibn kat meto€teg 10 eupw to dtopo.MepthapBdvovtal 1 meto€ta undviou, 1 mpoownou, 2 Gevtovia Kot pofihapobikn.
MNetoéteg mapaliag, 10 eupw To ATOUO

EAadpV yebpa 10 eupw avd dtopo.

MARPNG YAOTPOVOULKN EUMELpia 70 EUPW TO ATOMO LE TOTIKA TtpoLdvTa. (Hostess uroxpewtikn Kot ev mep\apBavetal oty Tiun.)

50% Mpokatafoln pe TNV KpdTnon
50% €€6dAnon 15 nuépeg mpiv tnv emBifaon

'O\eg oL emutAéov untnpeoieg Ba e€odAovvrtal pe LETPNTA TipLY TNV eruBifaon.

Juxvog meldtng, ékmtwon 5%

‘Eykaipn kpdtnon, ékmtwon 10%

Thracian Odyssey Sailing, 85 Dimokritou STR Profitis llias Maroneia | +306974113792 +306972010049
Email:treaton.sailing@gmail.com Mailing Address: 5A Dimokritou Str. Komotini 69132

www.treatonsailing.com



TREATON

YTOXPEWTIKA €060

Jtnv Tn neplapfavovrat

MPOALPETIKO TANPWHLA

MPOQULPETIKEG UTNPETIES

MAnpwpA

MNpoodopEg Kat EKTTTWOELG

l XpEWOELC SUANEPOU, TPLUAHEPOU |

by Thracian Odyssey

550 Eupw TV pépa / Dopol Aipévwy (Aev mephapBavetatl) / Kavowo (Asv mepiapBavetat)
‘E€oda kaBapiopol 2 kaumwveg: 80 eupw / 3: 110 eupw / 4: 130 supw

Kavoviko maketo vauAwong (vepo, 1 0T KAVOOKETIAOMOTO /TIETOETEG TO ATOMO ava BSONASa, 2 UoUKAAEG uypaepiou)
MuwoB6g tou Skipper

Maokeg , BatpayoméSha.

AvapukTiko otnv adién.

BonBntiko okddog kat e§WAEUBLA pnxowvn

KAatiopdg (3 povadeg avadoya pe tnv Stabeopdtnta)

HAtakol dpoptiotég

Host / hostess: 150 eupw tnv nuépa
Yoga Teacher 120 eupw tnv nuépa

Aixtu aodaheiag, 230 eupw toO VaUAo.

E§omAlopdg yia Pdpepa kat S6Awpa av {ntnboulv, 20 eupw TO ATOUO.

E§omALopOG KaTaSUOEWY E UTTOUKAAEG HETOOTO EyKatpn eldomoinon 100 eupw To ATOWO pe Katdduaon.

Yninpeoieg tpododooiag: 15 eupd MAEoV TOU KOGTOUC TG Tpododoaiag mou mapayyEAOnKe.

EmutAéov Aeukd gibn kat meto€teg 10 eupw to dtopo.MepthapBdvovtal 1 meto€ta undviou, 1 mpoownou, 2 Gevtovia Kot pofhapobikn.
MNetoéteg mapaliag, 10 eupw To ATOUO

EAadpV yebpa 10 eupw avd dtopo.

MARPNG YAOTPOVOULKN EUTELpia 70 EUPW TO ATOUO LE TOTIKA TtpoLdvTa. (Hostess uroxpewtikn Kot ev meplapBavetal oty TLun.)
WI-FI 10 eupw ava nuépa.

50% Mpokatafoln pe TNV KpdTnon
50% €€6dAnon 15 nuépeg mpiv tnv emBifaon

'OAeg oL emutAéov untnpeoieg Ba e€odAovvrtal pe HETPNTA TipLY TNV eruBifaon.

Juxvog meldtng, ekmtwon 5%

‘Eykaipn kpdtnon, ékmtwon 10%

Thracian Odyssey Sailing, 85 Dimokritou STR Profitis llias Maroneia | +306974113792 +306972010049
Email:treaton.sailing@gmail.com Mailing Address: 5A Dimokritou Str. Komotini 69132

www.treatonsailing.com



TREATON

by Thracian Odyssey

WEEKLY CHARGES

02/03-27/04

27/04-25/05

25/05-29/06

29/06-27/07

27/07-17/08

17/08-28/09

28/09-19/10

19/10-30/11

2900

3650

4800

5400

6200

5400

3650

2900

YTOXPEWTIKA €060

Jtnv Tn neplapfavovrat

MPOALPETIKO TANPWHLA

MPOQULPETIKEG UTNPETIES

MAnpwpn

MNpoodopég KaL LEKTTTWOELG

MuoB6g Skipper (Mepapfavetat) / Ddpol Aipévwy (Aev mephapBavetal) / Kavotpo (Aev mephappdvetal)

‘E€oda kaBaplopol 2 kaumveg: 80 eupw / 3: 110 eupw / 4: 130 supw

Kavoviko maketo vauAwong (vepo, 1 0T KAVOOKETIAOMOTO /TIETOETEG TO ATOMO ava EBSOMASa, 2 UOUKAAEG uypagpiou)
MuwoB6g tou Skipper

Maokeg , BatpayoméSha.

AvapukTiko otnv adién.

BonBntiko okddog kot e§WAEUBLA pnxowvn

KAatiopdg (3 povadeg avadoya pe tnv Stabeopdtnta)

HAtakol dpoptiotég

Host/hostess: 150 per day
Yoga Teacher 120 per day

Aixtu aodaheiog, 230 eupw to VaUAo.

E§omAlopdg yia Pdpepa kat S6Awpa av {ntnboulv, 20 eupw TO ATOUO.

E§omALopOG KaTaSUOEWY E UTTOUKAAEG HETOOTO EyKatpn elbomoinon 100 eupw To ATOWO pe Katdduon.

Yninpeoieg tpododoaiag: 15 eupd A€oV TOu KOGTOUG TNG Tpododoaiag mou mapayyEAOnKe.

EmumAéov Aeukd €i6n kat meto€teg 10 evpw to Atopo.MepthapBdvovral 1 meto€ta pndviou, 1 mpoownou, 2 Gevtovia Kot pa§ihapobikn.
MNetoéteg mapadiag, 10 eupw TO ATOUO

EAadpV yelpa 10 eupw avd dtopo.

MARPNG YAOTPOVOULKN EUMELpia 70 EUPW TO ATOMO LE TOTIKA TTpoLdvTa. (Hostess urtoxpewtikn Kot Sev meplapBavetal otnv TLun.)

WI-FI 10 eupw ava nuépa.

50% MpokataBoAn He TV Kpdtnon
50% €€6dAnon 15 nuépeg mpiv tnv emBifaon
'OAeg oL emutAéov untnpeaoieg Ba e§odAovvtal pe LETPNTA TipLY TNV eruBifoaon.

NaUAwon 2 eBdouddwv: ékmtwon 5%
NaUAwon 3 eBdopddwv: ékmtwaon 10%
JuxvOg eAATNG, €kmtwon 5%

‘Eykatpn kpdtnon, ékntwon 10%
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www.treatonsailing.com



